MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tlenda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

NGmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

188739

140812

‘Ministerio De Defensa Nacional - Escuela Superior De Guerra -
Departamento Gestion Administrativa

‘Jorge Adrian Correa Galvez

UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2016

‘Tipo de Solicitud:

: Fecha:

Campes a Actualizar

Aseo y Cafeteria |

;Ev\odiﬁcacién de ia Orden de Compra

2020-11-30 07:28:17

‘campo Valor Actual

-Fecha de vencimiento . 2020-11-30

Cuentas asociadas

:Nuevo Vaior

2020-12-05

DE ASEO DEL EDIFICIO
ADMINISTRATIVO DE
LAESDEGY
‘BIBLIOTECA CENTRAL
DE LAS FFMM
ANCLUYENDOEL
SUMINISTRO DE L.OS
'EQUIPOS '
‘APROPIADOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL
MISMO, CORTE DEL
CESPED, ELEMENTOS
:DE CAFETERIAY ASEO

[ASEC

id ‘Nombre Codigo

139181 ‘SERVICIO INTEGRAL  CDP-36019

39206 VIGENGCIA FUTURA VF-032745

Segmento 1 ‘Segmento 2

CDP 36019

VF 032745




52225

SERVICIO INTEGRAL
DE ASEO Y CAFETERIA

CDP-120

CDP

Articulos actuales

No

[N

‘Articulo

‘ays02--R11 -
‘Operario de aseo
'y cafeteria ’
‘Tiempo

Completo - 20

ays02--R11 -

:Operario de

cafeteria Tiempo

‘Completo - 1

rays02--R11 -

Operario de
mantenimiento

- Tiempo
Completo - 3

‘ays02--R11 -

Coordinador de
tiempo completo
Tiempo

:Completo - 1

rays02--R11 -

Coordinador de

{trabajo en alturas
‘nivel basico

Tiempo

‘Completo - 1

rays02--R11 -
‘Operario de
‘mantenimiento
.capacitado para
‘trabajo en alturas
‘nivel badsico
‘Tiempo
Completo - 1

‘ays02--R11 -

“Jardinero Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -

Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R11 -

Fumigacidn -

15434

Cantidad

14.16

14.1

141

141

14,13

14.13

1413
14.0

1.0

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Metro Cuadrado 1 151561.88

Precio

28250300.00

1412515.00

43816877.00

1412515.00

1423325.00

1 14605569.00

1460559.00

-353G757.56

CDP-36018

{CDP-36019

CDP-36019

CDP-368019

CDP-36019

CDP-36018

CDP-3601¢

CDP-36019

CDP-36018

Total

400024248.00

19916461.50

61781645.70

199164681.50

12011158225

120837698.67

:20637698.67

40556605.84

151561.88




10
11
12

13

14

16

18

ays02--R11 -

:Recarge por
;T{aba}o nocturno,
‘extra, dominical y

festivo

Recargo por

dotacion especial

ays02--R11 - AlU

ays02--R11 - VA

Ajuste del valor
de los servicics
de personal por

“concepto de
‘aumento en el

SMMLYV

1.0

1.0
1.0
1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Ajuste de precios

por concepio de
aumento en el
IPC {Bienes y

Serv. Especiales}

ajuste a salarios
por dias @
imposibilidades
de cantidades a
mas de 2
decimales

1.0

Articules editados v/o agregados

Unidad

Unidad

0.00

0.00

:6406911.16

11217313120

126268957.00

1485378.00

1202816.81

CDP-36019

CDP-38019

CDP-36018

CDP-3601¢

VF-032745

VF-032745

CDP-120

0.00

G.00

£8406911.18

12173131.20

262880857.00

-1485378.00

20281681

Editado

Editado

No

Articulo

‘Cantidad

ays02--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 20

ays02--R11 -
Operario de
cafeteria
Tiempo
Complets - 1

ays02--R11 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo

Completo - 3

14.33

14.27

14.27

Unidad

, Mes

Mes

\ Mes

. Precio

28250300.00

1412515.00

4381877.00

Cuenta

CDP-36010

CDP-38019

'CDP-36019

Total

404826799.00

20156588.05

182526530.79



Editado 4 ays02-R11 - 114.27 ‘Mes 1412515.00 CDP-38019 20156589.05
Coordinador ¢ ‘
de tiempo
compieto
Tiempo
Completo - 1

o

Editado ays02-R11- 1430 Mes 1423325.00 CDP-36019 20353547.50
Coordinador ‘ ' '
de trabajo en
alturas nivel »
basico Tiempo
Compileto - 1

Editado & ays02--R11-  :114.30 ‘Mes 1460559.00 .CDP-38019 29885883.70
Operario de ' '
mantenimiento
‘capacitado
para lrabajoen
“alturas nivel '
basico Tiempo
Completo - 1

Editado 7 ays02--R11-  114.30 Mes 1460568.00 (CDP-36019 20885893.70
Jardinero '
Tiempo
Completo - 1

Editado 14 Ajuste del valor $1.00 ‘Unidad 26666971.50  VF-032745 268663871.50
de los servicios :
de personal
por concepio
‘de aumento en
el SMMLV

Editado 12 ays02--R11-  :1.00 ‘Unidad B6477227.06 CDP-36019 6477227.06
AlU

Editado 13 Cays02-R11- . 1.00 Unidad 1230673140 CDP-38019 12308731.40
' VA

Editade 16 ajuste a :1.00 Unidad ~ 70145.31 CDP-120 7014531

' salarios por ¢
dias e :
imposibilidades
de cantidades
amasde?2
decimales

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se adiciong y actualiza la fecha de vencimiento de la orden a razon de la necesidad de |a enlidad de contar con el servicio integral de
A58 mientrad da inicio la nueva orden de compra de acuerdo a los términos establecidos.

L

Firma de proveedor
Nombro: ANGELA ESPITIA PINTO




Documento: 1S 980. % ¥é Documento: 53.003.756






